
Βαθ. #1 Βαθ. #2 Μ.Ο. Βαθ. #1 Βαθ. #2 Μ.Ο. Βαθ. #1 Βαθ. #2 Μ.Ο.

1 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΟΛΓΑ

2 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 15 10 12,5 10 10 10 6 5 5,5 28

3 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11 10 10,5 11 10 10,5 20 20 20 41

4 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ 12 10,5 11,25 15 15 15 14 14 14 40,25

5 ΒΑΦΕΑ ΕΙΡΗΝΗ 12 11 11,5 8,5 7,5 8 3 0 1,5 21

6 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 0

7 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0

8 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 10 7,5 8,75 17 17 17 6 8 7 32,75

9 ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΥ ΝΙΚΗ 14 10,5 12,25 7,5 7,5 7,5 5 8 6,5 26,25

10 ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 13 12 12,5 7,2 6,8 7 6 7 6,5 26

11 ΖΑΡΖΑΒΑΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17 12,5 14,75 12 12 12 8 12 10 36,75

12 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ

13 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 13 11 12 10 10 10 10 10 10 32

14 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 14 10 12 11,5 8,5 10 2 5 3,5 25,5

15 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΑΡΓΥΡΩ

16 ΚΑΛΤΣΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 18 11,5 14,75 10,6 10,3 10,45 20 20 20 45,2

17 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

18 ΚΟΝΤΟΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10 8 9 12 8 10 1 0 0,5 19,5

19 ΚΟΣΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10 10 10 16,5 16,5 16,5 10 10 10 36,5

20 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11 13 12 8 5,8 6,9 14 18 16 34,9

21 ΚΟΥΛΙΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 18 14 16 6,7 6,3 6,5 3 2 2,5 25

Αρχές Πληροφορικής Αρχές Διοίκησης Επιχειρήσεων Γενικα Μαθηματικά

Ανακοινώνονται τα αποτελέσματα των κατατακτηρίων εξετάσεων, ακαδ. Έτους 2018-19, τα οποία επικυρώθηκαν από τη Συνέλευση του Τμήματος Δ.Ε. 

(Πράξη 9η /2018-19/24-1-2019).

 

Η κλίμακα βαθμολογίας ορίζεται από το μηδέν (0) μέχρι και το είκοσι (20) για κάθε βαθμολογητή. Βαθμός του κάθε μαθήματος είναι ο μέσος όρος του 

αθροίσματος της βαθμολογίας των δύο βαθμολογητών. Προϋπόθεση για να καταταγεί ένας υποψήφιος είναι να έχει συγκεντρώσει δέκα (10) μονάδες 

τουλάχιστον σε καθένα από τα τρία μαθήματα. 

Ο πίνακας βαθμολογιών των υποψηφίων ανά μάθημα έχει ως εξής:

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΚΑΤΑΤΑΚΤΗΡΙΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 2018-2019

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Σύνολο



22 ΜΑΚΑΡΙΔΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ

23 ΜΟΥΣΟΡΛΗ ΧΡΥΣΗ

24 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 15 13,5 14,25 13,5 13,5 13,5 1 0 0,5 28,25

25 ΝΑΛΠΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

26 ΝΑΝΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2 2 2 1 1 1 1 0 0,5 3,5

27 ΝΕΣΤΟΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 10 10 10 10,6 10,3 10,45 11 12 11,5 31,95

28 ΞΗΝΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

29 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΗΝΑ 10 8 9 11 9 10 3 3 3 22

30 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 13 10 11,5 8,5 5,5 7 3 2 2,5 21

31 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 10 10 10 13,5 13,5 13,5 18 18 18 41,5

32 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 11 13 12 4,5 4,5 4,5 13 14 13,5 30

33 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 15 11,5 13,25 14,5 12,5 13,5 0 0 0 26,75

34 ΠΑΠΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

35 ΠΑΣΣΑΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 15 16 15,5 15,5 15,5 15,5 20 20 20 51

36 ΠΕΡΟΥΚΙΔΟΥ ΟΛΓΑ

37 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 15 11,5 13,25 10 10 10 1 2 1,5 24,75

38 ΣΚΟΥΡΤΑΣ ΑΒΡΑΑΜ 11 9 10 14,5 14,5 14,5 14 12 13 37,5

39 ΤΟΥΒΛΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 15 11 13 11,5 8,5 10 20 20 20 43

40 ΤΟΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 13 12,5 12,75 11 9 10 3 3 3 25,75

41 ΤΣΟΥΡΟΥΚΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 14 11 12,5 15,5 14,5 15 8 12 10 37,5

42 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 15 13 14 12 12 12 6 7 6,5 32,5

43 ΧΟΥΔΕΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 10 8 9 6 6 6 1 0 0,5 15,5

44 ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 14 14 14 10 10 10 4 2 3 27

45 ΧΡΥΣΑΦΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10 11,5 10,75 5 4,5 4,75 1 0 0,5 16

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Σύνολο

1 ΠΑΣΣΑΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 51

2 ΚΑΛΤΣΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 45,2

3 ΤΟΥΒΛΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 43

4 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 41,5

5 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 41

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ



6 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ 40,25

7 ΣΚΟΥΡΤΑΣ ΑΒΡΑΑΜ 37,5

8 ΤΣΟΥΡΟΥΚΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 37,5

9 ΚΟΣΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 36,5

10 ΖΑΡΖΑΒΑΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 36,75

11 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 32

12 ΝΕΣΤΟΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 31,95

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Σύνολο

1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 34,9

2 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 32,75

3 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 32,5

4 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 30

5 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 28,25

6 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 28

7 ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 27

8 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 26,75

9 ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΥ ΝΙΚΗ 26,25

10 ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 26

11 ΤΟΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 25,75

12 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25,5

13 ΚΟΥΛΙΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 25

14 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 24,75

15 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΗΝΑ 22

16 ΒΑΦΕΑ ΕΙΡΗΝΗ 21

17 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 21

18 ΚΟΝΤΟΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19,5

19 ΧΡΥΣΑΦΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 16

20 ΧΟΥΔΕΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 15,5

21 ΝΑΝΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3,5

22 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΟΛΓΑ

ΑΠΟΤΥΧΟΝΤΕΣ



23 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

24 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

25 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ

26 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΑΡΓΥΡΩ

27 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

28 ΜΑΚΑΡΙΔΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ

29 ΜΟΥΣΟΡΛΗ ΧΡΥΣΗ

30 ΝΑΛΠΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

31 ΞΗΝΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

32 ΠΑΠΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

33 ΠΕΡΟΥΚΙΔΟΥ ΟΛΓΑ

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων

Β. Μαρδύρης


